Certificado de Conformidade
Certificate of Conformity
Certificado: TÜV 14.1595 X
Certificate
Revisão: 03
Review
A validade deste Certificado de Conformidade está atrelada à realização das atividades de manutenção, de acordo com os requisitos
previstos no esquema de certificação específico. Para verificação da condição atualizada de regularidade deste Certificado de

Further information are contained on the following pages.
Codificação:
Codification:
Tipo FB * 2 ** *
            a b  c  d
a – tipo de canal
      type of channel
3 = entrada analógica / alimentador de transmissor
       analogue input
4 = saída analógica
       analogue output
b – tipo de proteção
       type of protection
c – números de canais de entrada/saída
      number of input/output channels
01 = 1 canal
           channel
02 = 1 canal função HART
           channel with HART-function
04 = 4 canais
           channels
05 = 4 canais função HART
           channels with HART-function
d – opcional (não relevante para a proteção Ex)